



Město Blansko
náměstí Svobody 32/3
678 01 Blansko



S009X00ZY7E1

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení a uveďte číslo naší objednávky. Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Objednávka číslo : 2018/003384/INV/DO Datum vyhotovení : 11.12.2018 Termín plnění : 15.01.2019
--	--

Dodavatel : Pavel Jedlička Nová 396 67902 Ráječko IČO: 88819680 DIČ: CZ8405103751	Odběratel : Město Blansko nám. Svobody 32/3 67801 BLANSKO IČO: 00279943 DIČ: CZ00279943
---	---

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX

Předmět objednávky

Město Blansko, odbor investičního a územního rozvoje, objednává na základě cenové nabídky opravu podlahy v učebně dopravní výchovy.

Plnění je poskytováno pro ekonomickou činnost objednatele.

Úhrada bude provedena na základě zálohové faktury.

Cena plnění (včetně DPH):

110 848,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Ing. Marek Štefan

vedoucí odboru investičního a územního rozvoje

Město Blansko

Vyřizuje:	Mazourková Leona	Podpis příkazce operace:	<i>M. ŠTEFAN</i>
Telefon:	XXXXXXXXXX	Podpis správce rozpočtu:	<i>L. MAZOURKOVÁ</i>
Fax:	XXXXXXXXXX		
E-mail:	XXXXXXXXXX		

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: 12.12.2018

Razítko a podpis:

IČO: XXXXXXXXXX

2. varianta - Homogenní podlaha probarvená v celé tloušťce			
Materiál	množství	cena za jednotku	celkem
Brusivo			1 800
Penetrace	23 l	140	3 220
Opravný cementový tmel 25 kg	1 ks	950	950
Nivelační stěrka tl. 5 - 6 mm	33 ks	440	14 520
PVC Gerflor Mipolam Cosmo š. 2 m x 50 bm	100 m2	390	39 000
Lepidlo na PVC	35 kg	100	3 500
Svařovací šňůra			500
PVC sokl vč. lepidla	43 bm	20	860
Dřevěnný práh vč. laku	1 ks	230	230

Doprava materiálu vč. manipulace			1 000
----------------------------------	--	--	-------

Cena za materiál bez DPH:			65 580 Kč
----------------------------------	--	--	------------------

Práce	množství	cena za m2	celkem
Odstranění původního PVC vč. likvidace			1 500
Broušení, vylití nivelační stěrky	94 m2	150	14 100
Lepení PVC	94 m2	80	7 520
Svařování PVC	65 bm	30	1 950
Montáž PVC soklu	43 bm	20 Kč/bm	860
Montáž dřevěnného prahu	1 ks	100	100

Cena za práci bez DPH:			26 030 Kč
-------------------------------	--	--	------------------

Cena celkem bez DPH:	91 610 Kč
DPH 21%	19 238 Kč
CENA CELKEM:	110 848 Kč